T messhieg Q)  AT7gW3SSV 89d - “13 dNd1Ing




MAIN EL.11/11/14

Articolo

U, Particolare Codice Complessivo Farnitore Quantitd
1 breechblock group D3BPBKLPOOO BP CD.E. 1
2 trigger group D3BPTRGELQD BP.EL. BUG.PL. 1
3 circuit board group DA CODIFICARE BP.EL BUG.PL. 1
4 skt cap - UNI5931 - M6x25 D3SKTCMEX25 BP.EL. UK 1
5 o ring 009 - #5.28x1.78 -NBR-00S8h DA CODIFICARE BP. UK 1
8 washer grower M10 DA CODIFICARE BP. UK 1
7 ~ [llinkage's rod screw M10x1.25 D3BPM101250 B MIRAB. 1
8 o-ring 111 - @10.77x2.62 (3043} urethane D3IORNI111CO ALL. from 12 to |UK 1
9 valve seal §4.5 D3HARSEAL12 ALL. from 12 to [UK 1
10 valve gtem DASTEMHARPTI ALL. from 12 to {UK 1
11 stem spring D3SPR3513C0 ALL. from 12 to IMOLL.BS 1
12 o-ring €19.5x1.5-NBR-20Sh DA CODIFICARE BP UK 3
13 housing BLP - BP D3BPHBELPOOD BP GARB. 1
14 ski cap - UNI5381 - M5x35 DA CODIFICARE BP UK 2
15 skt cap - UNIS381 - M5x45 DA CODIFICARE BP UK 2
16 o-ring 122 - §28.24x2.62 (3112)-NBR-70Sh D30R0122C0O WOLY UK 4
17 main alr cylinder 300cc 1.400 D3WWMACY400 WOLY CD.E. 1
18 cylinder front plug BP DA CODIFICARE BP. UNISP 1
18 o-ring @32x2 - NBR - 80Sh DA CODIFICARE BP UK 1

20 o-ring 2125 - @31.47x1.78 - NBR - 708h DA CODIFICARE BP. UK 1
21 filier 1/8" DIFILTRHUMK ALL UK B
22 filter spacar D3FILTSPACO ALL CYL. UK 1

23 o-ring 006 - £2.9x1.78 (2012) - urethane D30ORURAOGFV UK 1

24 stainless stesl plston D3PISTONOOFV ALL. UK 1

25 dowty seal self centering 1/8 bsp D3DOWSE18C0O ALL.MECC. UK 1

26 male connacior D3MALECONCO ALL UK 1

27 o-ring @5x1.5-NBR-70Sh D30OR05X15C0O WOLV. UK 1

28 o-iing @10 x1-NBR-70Sh D30R10X10CO WOLV.LP UK 2

29 Barrel 17" cald.22" D3WWBAR2217 WOLV.022 Lw 1

30 skt set - UNI5S23 - M5x6 DISKTMaX6CC WOLV UK 2

3 skt set fip - UNIS27 - Mdx4 D3SKTM4X4CO WOLV. UK 2

32 1S centering cap LP_BP DA CODIFICARE BP. BUG. 1

33 Q-ring 017 - §17.17x1.78 {2068)-NBR-70Sh D3ORNQ170CC WOLY UK 1

34 spirit level @6x20 DA CODIFICARE BP. UK 1

35 ski set - 1504026 - M2.5x4 DA CODIFICARE BP. UK 2

38 optic haldsr D3IBPOPHOLOC 3P GARB 1

37 ski cap - UNI9327 - MSx12 DA CODIFICARE BP. UK 3

38 ism fixing cap BP D3BPISMFICO BP BUG. 1

39 ski set - UNIS929 - M5x5 DA CODIFICARE BP. UK B

40 1SM huffle spring DA CODIFICARE BP MOLL.BS. 1

41 1EM buffle DA CORIFICARE BP 2UG.PL. 5

42 ISM tube D3WISMODLPD WOLY BUG. 1

43 1SM end cap adaptor 1/2 unf DIWWISCAPHP WOLV BUG. 1

44 knurled end cover PPN WOLV BUG. 1

45 screw - UNI9707 - 3x16 DA CODIFICARE BP. UK 2

46 stock forearm insert -BP DA CODIFICARE BP, BUG.PL. 1

47 siock forearm - BP DA CODIFICARE BP. BUG.PL 1

48 dust cover BP D3BPDUSTCVD BP UNISP 1

40 |BxAA batiery holder L' % BAT yWIL[}~ DA CODIFICARE BP.EL UK 1

50 stock BP da codificare BP. DER. 1

51 stock gauge hole plug DA CODIFICARE BP.EL BUG.PL 1

52 stock side plug L EL da codificare BP.EL BUG.PL 1

53 stock side plug_ R da codificare BP. BUG.PL 1

54 skt cap -~ UNI9327 - MEx16 DA CODIFICARE BP UK 2

55 pistol grip fixing insert DA CODIFICARE BP. GARB 1

56 pistol grip Ak-47 mod. da codlficare BP IT. 1

57 pistol crip screw washer DA CODIFICARE 8P. IT. 1

58 skt cap - UNI5831 - MEx26 D3SKTCMBEX25 BP.EL UK 1

59 recoil pad nut M6 DA CODIFICARE MIN. 1

60 recoil pad base DA CODIFICARE BP. MIN. 1

61 recoil pad fixing screw DA CODIFICARE MiN. 2

g2 recoil pad DA CODIFICARE BP. MIN. 1




Daystate




@

TRIGGER GROUP EL. 11/11/14

A:l'fnc:fo Particolare Codice Complessivo Fornitore Quantitd
1 trigger guard EL - BP D3BPTRGELOO BP.EL. BUG.PL. 1
2 trigger blade electrical D3BLADELCTB ALL.EL. GARB. 1
3 skt set - UNI5920 - M3xd O3 SYLEMA BSCED 77772277 ALL.EL. UK 1
4 brass spring guide - {72 BF A SR ()T 77777777 ALL.EL. UK 1
5 elec. trigger spring LCOQ14B O35PLTAB 40 P9277? ALL.EL. UK 1
B skt sat - UNI5929 - M3x8 ()% S £ 246 (0 77707922 ALL.EL. UK 2
7 skt set - UNIS929 - M3x12 77797772 ALL.EL. UK 1
8 dowel - 1502338 - @2x14 D3DOWID2X 14X ALL.EL. UK 1
9 trigger |leaf spring D3LEAFSPRTH ALL.EL. GARB.?? 1
10 screw - UNISTO7 - 4x14 DA CODIFICARE BP.EL UK 1
11 manual safety button-BP D3BPMSBUO0 BP. MIRAB. 1
12 manual safety pin-BP D3IBPMSPIO BP MIRAB. 1
13 safety button pin spring D3BPSABUSPO BP. MOLL.BS 1
14 dowel - 1S08734 - @3x14 DA CODIFICARE BP UK A
15 swifch 722072 ALL.EL UK 2
16 sit chead zinc - UNIS107 - M2x8 D3CHEM208CO BP.EL. UK 4
17 nut - M2 PRTTIIPRI? ALL.EL UK 4
18 lager housing D3BPLAHOUOO BP. BUG. 1
18 lager setting spring D3BPLASESPO BP. MOLL.BS 1
20 laser module @8x12.5 - 3V lc-Imd-650-03 BP. UK 1
21 o-ring @7 .6x2.4 - NBR - 90Sh DA CODIFICARE BP. UK. 1
22 ski set - UNIS829 - M4x5 DA CODIFICARE BP, UK 5
23 hreech side sticker DA CODIFICARE BP. SERGEN 1
24 linkage's rod D3BPLINKROO BP GARB. 1
25 skt cap - UNI5931 - M5x30 D3SKTCMSX30 WOLY UK 2




| eesnien (<) dno¥o g9d - “13 dNd1INg



&)

circuit board group 11/11/14

A;tli]cr:'c:!o Particolare Codice Complessivo Fornitore Quanita
1 circuit board's holder B3BPCBHOLOO BP.EL. GARB. 1
2 switch 227777 ALLEL. UK 1
3 sit chead zinc - UNIB107 - M2x10 D3CHEM210CO BP. UK 2
4 nut - M2 777277777772 ALLEL UK 2
5 circuit board-BP DA CODIFICARE 8P.EL UK 1
6 display seal { o-ring @39x1.5-NBR-70Sh ) DA CODIFICARE BP.EL UK 1
7 circuit board box left DA CODIFICARE BP.EL BUG.PL 1
8 display cover DA CODIFICARE BP.EL. UK 1
] slt chead zing - UNI8107 - M3x10 229777277 BP.EL UK B
10 BxAA hattery holder clip DA CODIFICARE BP.EL MOLL.LERCA 1
11 skt csk TSPEI UNI 5933 M3x8 D3CSKT3X08CO UK 2
12 screw - DIN427 - M3x10-14h DA CODIFICARE BP.EL. UK 2




. teersfieg | dnNo&9O g9d - “14 dNd11Nn4gd




@

BREECH GROUP EL.- 11/11/14

Arl;l:'c"?!o Particolare Codice Complessivo Fornitore Quantia
1 integral breechblock - BP D3BPBKLPOOO BP CD.E. 1
2 o-ring 006 - §2.9x1.78 (2012) - NBR - 708h D30ORIODENTD BP. UK 1
3 core valve - cat. A D3BPCOVA120 BP. UNISP 1
4 o-ring @19.5x1.5-NBR-80Sh DA CODIFICARE BP UK 2
8 o-ring @2x1.5-NBR-70Sh D3OR20X15C0 WOLV. UK 1
8 pin activator o-ring retainer D3WWPINORT WOLY MIR. 1
7 pin activator D3WWPINACTO WOLV GARB. 1
8 in activator spring D3WWSPRACHP WOLV MOLL.BS 1
2 pin activator plug DIWWPINPLUG WOLV. GARB 1
10 skt csk - UNIS933 - M3x16 D3ICSKT3IX16CO UK 2
11 alum breech insert cal.0.22" D3WWALINS22 WOLV.022 UK?? 1
12 doivty seal self-centering M8 927702 ALL EL UK 1
13 pressur sensor D3PRESSENCY ALL.EL UK 1
14 side lever cover D3BPSLEVCQO BP GARB 1
15 skt cap - UNI9327 - M3x5 DA CODIFICARE BP UK 2
18 breech bolt cal, 0.22" - BP D3BPERBOL22 BP UNISP 1
17 side lever link D3BPSLEVLIO BP GARB. 1
18 side lever BB spring D3BPSILESPO BP MOLL.BS 1
19 BallBearing 1/8" (3.2) D3BAL1800SC UK 1
20 dowel - 1IS08734 - @3x8 lenght worked 7mm DA CODIFICARE BP GARB, 2
Py side lever D3BPSLEV000 BP GARB. 1
22 slde lever handle D3BPSILEHAD BP MIRAB. 1
23 ski cap - UNI9327 - M4x20 DA CODIFICARE BP UK 2
24 side lever spacer D3BPSLESPO BP MIRAB. i
25 magnet 26x4 9777 MAGAZINE GARB 1
26 Slt Csk 4BAX3/18" TPPRTNNNNE UK 1
27 Solsnoid {Black Plastic With Copper Spool Ream) D3SCLBPLASCY ALL.EL. UK 1
28 solenoid alum. spacer D3ALSP110XX ALL.EL UK 1
29 o-ring 118 - @21.89x2.62 (3057) - NER-70Sh D30RIH 18N70 ALL.EL. UK 1
30 solensid spring DE.SR10.000 ALLEL. MOLL.BS 1
3 solencid striker hammar D3S0OSTHAMXX ALL.EL. UK 1
32 rubber shock absorber DA CODIFICARE BP.EL UK 1
33 safety pin spring D3WWSPRPIHP WOLV. MCLL.BS 1
34 boit safety pin D3BPBOSPIO0 BP. MIRAS. - 1
35 dowel - 1S02338 - @20 D3DOW2HBX20 WOLV., UK 1
38 o-ring Pzx1-NBR-708h DA CODIFICARE BP.EL. UK 1
ar led indicafor D3BPLEDINDO BP.EL. BUG.PL 1
38 rear cover BP B3BPREACOVD BP GARB. 1
39 skt csk antitamper M3x10 D3WWATM3X10 WOLV.LP MIRAB. 1
40 skt sk - UNISO33 - M3xi0 DISKTCMINICO WOLY. UK 1
41 chagak rest DA CCDIFICARE [l BUG.PL 1
42 skt set - LINIS223 - M5x5 DISKTMSX6CO AW-AR UK 2
43 breech side sticker NA CODIFICARE BP. SERGEN 1
44 WP disc DIWWSTICKER ALL SERGEN 1




